
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 10 компенсирующего вида» г. Сосногорска 

_____________________________________________________________________________ 

         

 ПРИКАЗ 

          

от 24.01.2024 г.                                                                                                          № 29/2 - ОД 

г. Сосногорск 
 

Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений  

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Богатыреву Екатерину Николаевну, старшего воспитателя. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена   24.01.2024 г.  ______________________Богатырева Е.Н. 

                         Заведующий          В.Д. Писарюк 

МП                  должность  личная подпись  расшифровка подписи 


		2024-01-24T12:22:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА" Г.СОСНОГОРСКА




